

AKCINĖ BENDROVĖ „VIA LIETUVA“

Tiekėjams

2025-06-17

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR PATIKSLINIMO_3

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (toliau – perkančioji organizacija) vykdo viešojo pirkimo *Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A1 Vilnius–Kaunas–Klaipėda 144,72 km dviejų lygių sankryžos viaduko (1907) kapitalinis remontas* (Pirkimo ID 2866322), atliekamo atviro konkurso būdu, procedūras ir, atsakydama į tiekėjų klausimus*, teikia pirkimo dokumentų paaiškinimus/patikslinimus.

1. Klausimas:

Atsakymai tiekėjams 2025_06_06. Atsakymas į 3 klausimą dėl dažymo. Dėl tikslesnio paskaičiavimo prašome nurodyti metalinių paviršių dažomą plotą. TDP rengėjas geriausiai žino visus darbų kiekius, kas leistų visiems rangovams tai vienodai teisingai įsivertinti.

Atsakymas:

Dažomi visi plieninių sijų paviršiai išskyrus galvelines jungtis ir kilpas. Bendras dažomų konstrukcijų kiekis – 3752 m². Papildomai patiksliname sijų plieno svorį ir pateikiame patikslintus 0495/1907-KRTDP-SK.BR-8 ir 0495/1907-KRTDP-SK.BR-10 brėžinius. Teikiame patikslintą darbų kiekių žiniaraštį (tikslinamas Nr. 2 – Statinio konstrukcijų dalis 5.3p. ir 5.4p. kiekis – 466028 kg).

2. Klausimas:

SK dalis. Nurodytas apsauginio asfalto SMA 5 S 2 cm storio sluoksnio ant hidroizoliacijos įrengimas, tačiau tokios markės asfaltas jau nebėra naudojamas. Prašome patikslinti ar tikrai asfalto markė yra teisinga.

Atsakymas:

Pakeičiame apsauginį asfalto sluoksnį į SMA 8 S. Teikiame patikslintą darbų kiekių žiniaraštį.

3. Klausimas:

SK dalis. 6.22p. Betoninių paviršių padengimas elastine dažų sistema. Prašome paaiškinti, kurie paviršiai bus dengiami šia danga.

Atsakymas:

Laiptasijų viršutiniai paviršiai.

4. Klausimas:

Viaduko kapitalinio remonto techninio darbo projekto brėžiniuose "Atramos B-1 įrengimas" ir "Atramos B-4 įrengimas" pateiktose suvestinėse lentelėse atramų liemens armatūroms nurodyti tokie kiekiai (atitinkamai): 22 878,58 kg ir 22 809,02 kg. Sudėjus gaunasi 45 687,60 kg.

Pirkimo dokumentacijoje pateiktame Darbų kiekių žiniaraštyje Nr.2 - Statinio konstrukcijų dalis, 3.11 punkte nurodytas kitas armatūros kiekis liemenims - 32 060,00 kg.

Prašome patikslinti armatūros gaminių kiekį, žiniaraštyje arba brėžiniuose.

Atsakymas:

Teikiame patikslintą darbų kiekių žiniaraštį (3.11 kiekio reikšmė – 46832 kg.)

5. Klausimas:

Viaduko techniniame darbo projekte numatyta ant metalinių sijų įrengti gelžbetoninę perdangos plokštę, kuriai nurodytas betono kiekis yra 199,1 m³, armatūros - 117 147,61 kg. Armatūros išeiga - 588 kg/m³. Tai yra bent dvigubai daugiau, nei analogiškuose projektuose.

Prašome patvirtinti, kad skaičiavimai, brėžiniai ir kiekiai yra teisingi.

Atsakymas:

Peržiūrėjome skaičiavimus, brėžinius ir kiekius. Perdangos plokščių betono kiekį pakeičiame į 284,9 m³. Pakeičiame Darbų kiekių žiniaraščio Nr. 2 – Statinio konstrukcijų dalis 5.6p. kiekio reikšmę į 284,9 m³.

Perdangos plokščių armavime įvertinos armatūros užlaidos. Perdangos plokščių armatūros strypus S-3 išdėstyti šachmatine tvarka.

6. Klausimas:

SK dalis. Ar galima viaduko perdangos įrengimui naudoti liekamuosius klojinius?

Atsakymas:

Negalima. Klojiniai po betono sustingimo turi būti nuimti.

7. Klausimas

Excel DKŽ, S dalies, DK100, I varianto pateikti neteisingi kiekiai pozicijose 6.10 ir 6.11. Prašome pataisyti.

Atsakymas:

Teikiame patikslintą darbų kiekių žiniaraštį (tiksliname S dalies, DK100, I varianto pozicijas:

6.10p. – 160,00 m³; 6.11p. – 75,00 m²).

Pirkimo sąlygų paaiškinimai / patikslinimai/atsakymai laikomi neatsiejama Pirkimo sąlygų dalimi, ir jų nuostatos turi viršenybę prieš ankstesniuose Pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas. Prašome jais vadovautis teikiant pasiūlymus.

Pridedama:

1. 20250616_16_priedas_DKŽ_ir_santrauka_A1_144_72.xlsx;
2. 0495_1907-KRTDP-SK.BR-8.pdf ;
3. 0495_1907-KRTDP-SK.BR-10.pdf.

** Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).*
